РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ                                                                                     КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН
ГЛАВА ЗЕНЬКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.03.2020                            с. Зеньковка                                        № 06-а

О создании патрульных,
патрульно-маневренных групп
на территории Зеньковского сельсовета

В целях обеспечения пожарной безопасности в населённых пунктах Зеньковского сельсовета    (с.Зеньковка, с.Золотоножка)  и в целях оперативного реагирования на нарушения пожарной безопасности в лесной сфере, в том числе связанные с выжиганием сухой травянистой растительности
постановляю:
1.Создать на территории Зеньковского сельсовета Константиновского района патрульные группы:
- патрульная группа № 1 – село Зеньковка;
- патрульная группа № 2 – село Золотоножка;
1.1. Утвердить состав патрульных групп (приложение № 1).
2. Создать на территории Зеньковского сельсовета патрульно-маневренную группу.
2.2.Утвердить состав патрульно-маневренной группы (приложение № 2).
3. В целях доступности информации населения настоящее постановление довести до сведения населения через информационные стенды, разместить настоящее постановление на официальном сайте Зеньковского сельсовета.
4.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Н.В.Полунина

Утверждено
Постановлением  главы
Зеньковского сельсовета
от 23.03.2020 № 06-а

Патрульная группа № 1 с. Зеньковка:
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Место работы
	№ телефона

	1.
	Журавлёв Владимир Иванович
	учитель в МОУ Зеньковской СОШ
	89146043203

	2.
	Пенькова Оксана Владимировна
	Директор МОУ ЗеньковскойСОШ
	89145942841

	3.
	Долгих Наталья Николаевна
	предприниматель
	89140438244

	4.
	Коротчина Галина Ивановна
	старший воспитатель
	89145982820

Патрульная группа № 2 с. Золотоножка:
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Место работы
	№ телефона

	1.
	Левченко Эдуард Иванович
	ООО «Амурская зерновая компания»
	89140491840

	2.
	Трошина Светлана Станиславовна
	специалист администрации сельсовета
	89145960534

	3.
	Колодина Фания Альтафуттиновна
	заведующая сельским ДК
	89145957699

	4.
	Шинкоренко Зоя Романовна
	пенсионерка
	89145957699

Утверждено
Постановлением главы
Зеньковского сельсовета
от 23.03.2020 № 06-а

Патрульно-маневренная  группа  с.Зеньковка

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Место работы
	№ телефона

	1.
	Баграев Евгений Владимирович
	Администрация Зеньковского сельсовета,водитель
	89146110313

	2.
	Лобанов Евгений Николаевич
	МОУ Зеньковская СОШ, рабочий
	89145942017

	3.
	Безродный Виктор Васильевич
	безработный
	89145916231

	4.
	Баберцян Артур Амиранович
	ООО «Соя», водитель
	89143946532

Патрульно-маневренная  группа  с.Золотоножка

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Место работы
	№ телефона

	1.
	Зозуля Георгий Георгиевич
	ООО «АЗК»
	89143922706

	2.
	Побережник Константин Игоревич
	ООО «АЗК»
	89140637136